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Kære forældre 

 
Endelig kom det ventede forår med solen, der varmer og træerne der springer ud. 
Vejret er med os og følelsen af disse første rigtige solskinsdage kan ikke beskrives 
med ord; det er bar´ dejligt og vi nyder det! 
 
Det er også blevet tid til et Nyhedsbrev fra SFO´en. 
Vi håber, at alle har haft en dejlig og skøn påskeferie og nydt at være sammen. 
 

 

Farvel til 3.A og 3.B 

 
På onsdag d. 27. april siger vi pænt farvel til vores 3. klasser, der skal starte klub 2. 
maj. Det er lang tid siden, at vi har kunne holde et farvel-arrangement for børn og 
forældre. Vi glæder os derfor til at se alle børn og forældre fra 3. klasse i hallen til 
fællesspisning, hygge og diplomoverrækkelse. Forinden har 3. klasserne haft hallen 
alene til aktiviteter. 

I er så klar til at komme i klub, vi kommer til at savne jer, og vi ønsker jer en god 
rejse over til bygning F og Klub Mix :) I er altid velkomne til at komme og besøge 
os. 

 

https://cdn-dk-mu-in.clio.me/foraar_COLOURBOX1754523.jpg
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MiniSFO 
 

Når vi siger farvel til 3. årgang betyder det, at vi snart siger velkommen til vores 
nye miniSFO-børn, som starter 2. maj kl. 9. Tag godt imod dem. 
 
MiniSFO-børnene kommer til at have fast opholdssted i caféen og der bliver rykket 
lidt rundt på garderobepladserne.  
 

 

Personalefordeling pr. 2. maj 

Georg rykker fra 3. årgang til 0. årgang 
Marianne og Annette er på 1. årgang 
Yusuf og Linda fortsætter på 2. årgang 
Bettina og Susanne rykker fra 0. årgang til miniSFO 
Heidi er på 0. årgang og i miniSFO 
Mie kommer tilbage til SFO efter sommerferien og rykker op på 1. årgang. 
Sofie, 2 x Markus, Bastian, Signe, Tobias,  Kamilla, Mohammad og Ditte er 
vores søde vikarer i SFO´en. Sofie og Ditte lægger faste timer i SFO´en. 

I maj og juni måned vil I opleve, at SFO-personalet er trukket ud af nogle af deres 
skoletimer i skolen, for at dække MiniSFO’en. 

Aberummet 

 
Vi har fået et nyt værksted; ”Aberummet”, som får nyt navn.  
Navnet bliver afsløret i næste uge. Alle klasser har stemt på nogle forskellige navne 
og løbet var tæt. 
 
Der må højst være 5-6 børn i rummet af gangen. Vi laver skiftetider, så flere børn 
får mulighed for at lege derinde.  Vi har netop købt nye ting til rummet, som snart 
bliver taget i brug. 
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Nyt i caféen 

 
Når de nye minibørn starter vil vi forsøge at etablere en købmandsbutik under 
trappen med forskellige varer, indkøbskurve og indkøbsnet, måske nogen 
legepenge. 
I må derfor fortsat gerne komme med ting som kan bruges til købmandsbutikken. 
Helst rengjorte emballager fra madvarer, slikposer, shampoo mm. 
 
Hvis der er nogen der har et gammelt legetøjs-kasseapparat eller lignende vil vi 
tage imod det med kyshånd. Det kunne lige være prikken over i´et, at få det i 
købmandsbutikken. 
 
Hallen 

 
Vi er begyndt at deles om hallen med Klub Mix. 
Der er haldag for SFO mandag og onsdag og fredag er der fællesdag med Klub Mix, 
hvilket vi synes fungerer rigtig godt. 
 
Oprydning i garderoben 

 
Vi opfordrer kraftigt på, at I som forældre bruger lidt tid på at kigge jeres barns 
garderobe igennem. Vi har i den senere tid oplevet, at garderoberne samler på alt 
andet end hvad en garderobe burde indeholde. 
 
Hjælp derfor jeres barn/børn med at få ryddet pænt op på deres garderobe, måske 
skal der smides noget ud, måske skal der ikke hænge så meget overtøj. 
Husk at få tjekket om jeres barn har skiftetøj i garderoben, måske er de vokset ud 
af det, måske trænger der til en opdatering. Der skal ligge underbukser, bluser, 
bukser og masser af strømper. Til sommer et håndklæde og badetøj. 
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Tabulex bliver erstattet af Aula komme/gå 

 
Fra uge 17 bliver Tabulex (sfoweb) erstattet af Aula komme/gå, som I tilgår via 
www.aula.dk 
 
Det er næsten det samme som Tabulex, hvor I kan oprette hentetider, 
selvbestemmer, legeaftaler og gåhjemtider.  
Det er også her I fremadrettet skal tilmelde/afmelde til ferier og I kan også oprette 
enkelte fridage eller sygdom.  
I skal stadig melde sygdom til skolen, som I plejer via aula og kontaktlærer. 
 
I kan stadig se hvor jeres børn befinder sig i SFO´en, men de flotte ikoner fra 
tabulex er erstattet med nye ikoner.  
Vi vil forsøge at hjælpe børnene med at krydse sig de rigtige steder, men I vil 
sandsynligvis kunne opleve nogle startproblemer den første tid. Vores største 
udfordring er, at man både kan se de værksteder de har på Græse Bakkeby og dem 
vi har på Falkenborg.  
Derfor kommer Græse Bakkeby´s værksteder til at starte med GB og vores med FA. 
Vi håber på jeres forståelse, hvis børnene kan have krydset sig forkert. 

 
Aula - Komme-gå introduktion - Mobil 
https://www.youtube.com/watch?v=yPWA-2oWMqI 
 
Vi vil stadig bruge vores visuelle tavle i caféen med billeder af værksteder og 
personale. 
 
 

 
                          

http://www.aula.dk/
https://www.youtube.com/watch?v=yPWA-2oWMqI
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Opfordring til at hente jeres børn 

 
Corona er forhåbentlig på vej væk, måske for en tid. 
 
Vi vil gerne opfordre jer til igen at komme ind og hente jeres børn i stedet for at vi 
skal sende dem til lågen eller parkeringspladsen.  
 
Vi bruger mange ressourcer på at finde børn, der skal sendes og med opstart af 
Aula komme/gå vil det måske give os lidt udfordringer. 
 
Vi har forståelse for, at jeres børn i 2. og 3. klasse har selvbestemmer eller gå-hjem 
tider, men det er skønt for alle børn at blive hentet og blive set i deres aktiviteter og 
fritidsliv. 
 
Vi synes også, at det er hyggeligt at kunne have en god snak omkring jeres barn, 
det har vi savnet i coronatiden. 
 
Behovspasning Fredag 27. maj  

 

Fristen for tilmelding er 5. maj, så de nye miniSFObørn får mulighed for at tilmelde 
sig.  
 
Tilmelding sker via aula komme/gå.  
 
Der er allerede sendt en tilmelding ud. 
Det er vigtigt, at I kun tilmelder jeres børn til behovspasning, hvis I har behov. Det 
bliver på Falkenborg SFO med besøg af Ådalens SFO og Græse Bakkeby SFO. 
 
Sommerferie  

 
I skal også snart tilmelde jeres børn til sommerferien via aula komme/gå. 
 
Vi har feriepasning i egen SFO i uge 26 og 31. 
Vi har behovspasning i uge 27, 28, 29, 30, som i år bliver på Ådalens skole. 
Fristen er d. 23. maj.  
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Majfest; sæt kryds i kalenderen 

 

Invitationen er sendt ud på aula. 
Festen bliver holdt tirsdag d. 24. maj. Kom glad. Tilmelding på aula. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Udmelding/indmelding, ændring af modul 

 
Hvis I har brug for at ændre modul, melde ud eller ind, bedes I rette henvendelse til 
Susanne på aula eller personligt. 
 
Kontakt til SFO 

 

Ring venligst på 47 35 20 96 for at komme i kontakt med SFO´en. I må meget 

gerne ringe, hvis I bliver meget forsinket, især ved lukketid, så vi ved besked. 
 

De bedste hilsener fra personalet - SFO Falkenborg 

 
Linda, Bettina, Annette, Sofie, Heidi, Georg,  

Ditte, Yusuf, Mie, Marianne & Susanne 
 

 


